Lorezensturm 07.02.2015

Ergebnisliste Gesamt

Start 10 Uhr Steineben

Rang

W 00 N UV A& WN R

g Ul u B B B DB BE DB DR PR PR B WWWWWWWWWWNNNNNNNNNNGRRIRRRRRRR R
N B, O WO NOUBA WNROOOOONOGOUULRAWNIEROOOWOWNOGOMDREWNEROOOOONOGOWMLAWNIERERDO

StNr Name
80 Thoeni David
79 De Simone Roberto
89 Renzler Martin
93 Stofner Martin
75 Piazza Georg
73 Steinacher Dario
59 Hofer Henry
23 Pfattner Franz
22 Pfattner Karl
28 Gasser Stefan
24 Gostner Elmar
48 Heiss Karl
91 Holzer Thomas
46 Gufler Andreas
74 Egger Guenther
27 Nicente Daniel
112 Perkmann Hannes
69 Weissteiner Stefan
81 Keim Stefan
94 Herburger Mario
92 Thaler Winfried
30 Steiner Herbert
29 Eisenstecken Anton
25 Gruber Franz
161 Mair Helmuth
96 Salcher Bernhard
67 Capovilla Alex
58 Ainhauser Walter
162 Brugger Christoph
150 Spinn Oliver
165 Durnwalder Markus
163 Wendt Florian
57 Egger Karl
90 Thaler Peter
47 Pichler Oliver
160 Jud Alexander
68 Helfer Patrick
56 Egger Norbert
55 Egger Paul
103 Pittschieler Gerhard
88 Stuffer Biggi
156 Rainer Eberhard
113 Holzmann Norbert
114 Ainhauser Thomas
174 Zoeggeler Werner
105 Obrist Franz Josef
100 Rofner Erich
153 Pichler Paul
85 Gschliesser Hubert
151 Gross Annemarie
83 Schenk Alex

154 Vogelsberger Raimund

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Ziel: ALGE Timing
Lorenzenspitze 2483 m Timy und Alge 4000
Start: Steineben 1549 m

Héhenmeter 934 m

Verein Klasse
Skialp Gossensass Race
Skialp Gossensass Race
Skialp Gossensass Mixed Race
Alpin Speed Sarntal Race
Race
Bogn da Nia Race
Alpin Speed Sarntal Race
ASV Latzfons Ski Race
ASV Latzfons Ski Race
Race
Skialp Gossensass Race
Heikar Racing Race
Alpin Speed Sarntal Race
Heikar Racing Race
Race
ASV Martell Race
Alpin Speed Sarntal Race
Skialp Gossensass Race
Skialp Gossensass Race
RC Oberperfuss Race
Alpin Speed Sarntal Race
ASV Latzfons Ski Race
Race
ASV Martell Race
SG Eisacktal Race
RC Oberperfuss Race
Skialp Gossensass Race
Alpin Speed Sarntal Race
Macki Nacki Mixed Race
Rennteam Alpbachtal Race
Race
Team Salon Wendt Race
Soltenflitzer Hobby
Skialp Gossensass Mixed Race
Race
ASC Olang Race
Skialp Gossensass Race
Soltenflitzer Hobby
Soltenflitzer Hobby
LC Kaltern Race
Skialp Gossensass Mixed Race
ASV Niederdorf Raiffeisen  Mixed Race
Alpin Speed Sarntal Race
Alpin Speed Sarntal Race
Race
ASV Latzfons Ski Race
Olmbiker Hobby
Bogn da Nia Race
AVS Mareit Mixed Race
Bogn da Nia Race
Skialp Gossensass Mixed Hobby
Sportmed Telfs Hobby

07.02.2015 - 16:03:21

Zeitmessung u. Wertung
Stefan Prantner
Andreas Mitterrutzner

Gesamt Diff
38:57.31
39:29.18 +31.87
40:02.45 +1:05.14
40:12.49 +1:15.18
41:18.62 +2:21.31
42:02.46 +3:05.15
42:09.70 +3:12.39
42:55.07 +3:57.76
43:05.41 +4:08.10
43:28.97 +4:31.66
43:39.21 +4:41.90
44:13.69 +5:16.38
44:15.86 +5:18.55
44:17.60 +5:20.29
44:25.15 +5:27.84
44:27.64 +5:30.33
44:31.50 +5:34.19
45:45.35 +6:48.04
45:58.21 +7:00.90
46:18.92 +7:21.61
46:38.25 +7:40.94
46:54.58 +7:57.27
47:01.47 +8:04.16
47:04.68 +8:07.37
47:29.67 +8:32.36
47:51.90 +8:54.59
47:59.19 +9:01.88
48:10.41 +9:13.10
48:20.46 +9:23.15
48:37.28 +9:39.97
48:44.11 +9:46.80
49:39.87 +10:42.56
49:42.68  +10:45.37
50:02.37 +11:05.06
50:05.24 +11:07.93
50:19.53  +11:22.22
50:36.67 +11:39.36
50:43.84 +11:46.53
51:05.79 +12:08.48
51:10.51  +12:13.20
51:22.16  +12:24.85
51:28.45 +12:31.14
51:38.79 +12:41.48
51:41.60 +12:44.29
52:08.70 +13:11.39
52:25.88  +13:28.57
52:34.69 +13:37.38
52:35.86  +13:38.55
52:37.77  +13:40.46
52:43.57 +13:46.26
52:49.46 +13:52.15
53:06.54 +14:09.23

www.asv-Latzfons.it

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Ergebnisliste Gesamt
Rang StNr Name Verein Klasse Gesamt Diff

53 173 Armellini Florian Race 53:19.96  +14:22.65
54 26 Tappeiner Martin ASV Martell Race 53:28.24  +14:30.93
55 34 Salcher Martin Skialp Gossensass Hobby 53:30.58  +14:33.27
56 118 Oberhofer Andreas ASV Latzfons Ski Hobby 54:00.28  +15:02.97
57 157 Oberhauser Barbara ASC Rasen Mixed Race 54:07.81  +15:10.50
58 95 Wober Peter RC Oberperfuss Race 54:10.81  +15:13.50
59 170 Kroess Franz Hobby 54:12.81  +15:15.50
60 61 Lechner Karl Jamaica Running Team Mixed Hobby 54:31.30 +15:33.99
61 86 Steinmann Hans AVS Mareit Mixed Race 54:52.68  +15:55.37
62 111 Gamper Paul ASV Latzfons Ski Hobby 54:55.57  +15:58.26
63 97 Larch Martin SG Suedtiroler Gehoerlose Hobby 55:00.12  +16:02.81
64 64 Gruber Roland Knottenfohrer Hobby 55:24.13  +16:26.82
65 65 Glaeserer Martin Knottenfohrer Hobby 55:29.74  +16:32.43
66 166 Huber Giinther Race 55:42.73  +16:45.42
67 82 De Simone Stefanie Skialp Gossensass Mixed Hobby 55:59.83  +17:02.52
68 119 Rauter Christian ASV Latzfons Ski Hobby 56:03.17 +17:05.86
69 102 Winkler Urban Hobby 56:45.18  +17:47.87
70 66 Frener Lienhard Knottenfohrer Hobby 56:58.13  +18:00.82
71 13 Thaler Manuel ASV Latzfons Ski Hobby 57:04.77  +18:07.46
72 7 Gamper Hermann ASV Latzfons Ski Hobby 57:38.61  +18:41.30
73 50 Lechner Franz Macki Nacki Mixed Race 57:47.03 +18:49.72
74 121 Waldboth Thomas ASV Latzfons Ski Hobby 58:22.36  +19:25.05
75 19 Kemenater Maria Alpin Speed Sarntal Mixed Race 58:35.06 +19:37.75
76 108 Pfattner Albert ASV Latzfons Ski Hobby 58:37.64  +19:40.33
77 101 Schrott Josef ASV Latzfons Ski Hobby 58:54.53  +19:57.22
78 14 Uberegger Alex ASV Latzfons Ski Hobby 59:07.30  +20:09.99
79 60 Thaler Gerold Alpin Speed Sarntal Race 59:14.67 +20:17.36
80 116 Eisenstecken Ivan ASV Feldthurns Hobby 59:36.66  +20:39.35
81 172 Galvani Marco Hobby 1:00:03.13  +21:05.82
82 21 Gasser Melanie Alpin Speed Sarntal Mixed Race 1:00:31.55 +21:34.24
83 104 Pfattner Konrad ASV Latzfons Ski Race 1:00:59.00 +22:01.69
84 62 Papst Gebhard Jamaica Running Team Mixed Hobby 1:01:02.49  +22:05.18
85 15 Schoelzhorn Tobias ASV Latzfons Ski Hobby 1:01:24.06  +22:26.75
86 168 Gasteiger Christian Skialp Gossensass Hobby 1:01:34.15 +22:36.84
87 4 Berger Hons Macki Nacki Mixed Race 1:01:37.66  +22:40.35
88 12 Pfattner Josef ASV Latzfons Ski Hobby 1:02:15.58  +23:18.27
89 5 Spoegler Lorenz Mixed Race 1:02:37.38 +23:40.07
90 70 Senn Vivien ASV Latzfons Ski Mixed Hobby 1:03:54.92 +24:57.61
91 72 Senn Norbert ASV Latzfons Ski Mixed Hobby 1:03:58.06  +25:00.75
92 36 Braunhofer Benjamin Hobby 1:04:33.95  +25:36.64
93 106 Gruber Josef ASV Latzfons Ski Hobby 1:04:37.20  +25:39.89
94 120 Gamper Stefan ASV Latzfons Ski Hobby 1:04:41.80 +25:44.49
95 123 Pfattner Andreas ASV Latzfons Ski Hobby 1:04:45.68  +25:48.37
96 107 Froetscher Josef ASV Latzfons Ski Hobby 1:04:47.15  +25:49.84
97 9 Pfattner Konrad ASV Latzfons Ski Hobby 1:04:51.12  +25:53.81
98 109 Lanz Lothar ASV Muelbach Hobby 1:05:16.11 +26:18.80
99 98 Huber Hansjoerg SG Suedtiroler Gehoerlose Hobby 1:05:25.68  +26:28.37
100 32 Unterthiner Michael ASV Latzfons Ski Hobby 1:05:33.85  +26:36.54
101 169 Volgger Hannes Skialp Gossensass Hobby 1:05:37.56  +26:40.25
102 35 Braunhofer Ewald Skialp Gossensass Hobby 1:06:20.34  +27:23.03
103 10 Kaser Urban ASV Latzfons Ski Hobby 1:06:41.42  +27:44.11
104 54 Slanzi Marc Mixed Hobby 1:06:55.40  +27:58.09
105 152 Thaler Josef Alpin Speed Sarntal Hobby 1:07:05.54  +28:08.23
106 49 Ellemunter Hans Macki Nacki Mixed Race 1:07:11.78  +28:14.47
107 6 Spoegler Dorothea Alpin Speed Sarntal Mixed Race 1:07:33.58  +28:36.27
108 71 Blasbichler Hubert ASV Latzfons Ski Mixed Hobby 1:07:35.63  +28:38.32
109 8 Pfattner Johann ASV Latzfons Ski Hobby 1:08:15.97 +29:18.66
110 17 Gasser Martin ASV Latzfons Ski Hobby 1:08:19.00 +29:21.69

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

07.02.2015 - 16:03:21
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Ergebnisliste Gesamt
Rang StNr Name Verein Klasse Gesamt Diff

111 122 Waldboth Manuel ASV Latzfons Ski Hobby 1:08:48.72 +29:51.41
112 167 Luhn Walter Skialp Gossensass Hobby 1:09:09.71  +30:12.40
113 84 Gasteiger Simon Skialp Gossensass Mixed Hobby 1:09:14.17  +30:16.86
114 87 Plattner Irmi AVS Mareit Mixed Race 1:09:38.52 +30:41.21
115 18 Hasler Bartl ASV Latzfons Ski Hobby 1:09:41.03 +30:43.72
=116 31 Steiner Harald ASV Latzfons Ski Hobby 1:09:56.63  +30:59.32
=116 3 Helfer Michael ASV Latzfons Ski Mixed Hobby 1:09:56.63  +30:59.32
118 115 Gebhard Otto ASV Feldthurns Hobby 1:10:48.20  +31:50.89
119 53 Barbari Andrea Mixed Hobby 1:11:03.48  +32:06.17
120 175 Seebacher Raimund Hobby 1:11:29.39  +32:32.08
121 42 Waldboth Arnold Hobby 1:11:40.57  +32:43.26
122 20 Thaler Gerlinde Alpin Speed Sarntal Mixed Race 1:11:59.72  +33:02.41
123 37 Kerschbaumer Josef Hobby 1:12:11.44  +33:14.13
124 40 Oberhofer Markus Hobby 1:13:27.43  +34:30.12
125 39 Oberhofer Wolfgang Hobby 1:13:30.78  +34:33.47
126 99 Weirather Engelbert SG Suedtiroler Gehoerlose Hobby 1:13:35.37  +34:38.06
127 11 Rauter Florian ASV Latzfons Ski Hobby 1:13:48.35 +34:51.04
128 41 Oberhofer Hubert Hobby 1:13:59.18  +35:01.87
129 38 Schrott Laurenz Hobby 1:14:05.91  +35:08.60
130 33 Hasler Alexander ASV Latzfons Ski Hobby 1:14:09.17  +35:11.86
131 159 Jud Markus ASC Olang Hobby 1:15:46.65 +36:49.34
132 110 Waldboth Georg ASV Latzfons Ski Hobby 1:16:20.09  +37:22.78
133 16 Gasser Johann ASV Latzfons Ski Hobby 1:18:20.62  +39:23.31
134 2 Pfattner Thomas ASV Latzfons Ski Mixed Hobby 1:19:38.24  +40:40.93
135 1 Stockner Carmen ASV Latzfons Ski Mixed Hobby 1:19:41.29  +40:43.98
136 63 Unterkircher Elisabeth Mixed Hobby 1:20:31.06 +41:33.75
137 117 Thaler Jurgen ASV Feldthurns Hobby 1:20:58.39  +42:01.08
138 179 Delueg Michael Hobby 1:21:21.34  +42:24.03
139 177 Valazza Karl CNSAS Bressanone Mixed Hobby 1:22:36.25 +43:38.94
140 51 Pramstaller Manuela Macki Nacki Mixed Race 1:22:53.15  +43:55.84
141 176 Paternoster Claudio CNSAS Bressanone Mixed Hobby 1:24:27.94  +45:30.63
142 178 Kofler Patrick CNSAS Bressanone Mixed Hobby 1:24:31.66  +45:34.35
143 52 Starni Manuela Mixed Hobby 1:44:25.49 +1:05:28.18
144 171 Kroess Stefan Hobby 1:47:21.23 +1:08:23.92
145 164 Rauter Manfred Hobby 1:51:24.60 +1:12:27.29
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 07.02.2015 - 16:03:21 www.asv-Latzfons.it
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Lorezensturm 07.02.2015

Team-Ergebnisliste

Start 10 Uhr Steineben

Rang

StNr Name

Ziel:

Lorenzenspitze 2483 m
Start: Steineben 1549 m
Héhenmeter 934 m

ALGE Timing
Timy und Alge 4000

Verein

Mixed Hobby

1

Mixed Race

1

Skialp Future
83 Schenk Alex
82 De Simone Stefanie
84 Gasteiger Simon
ASV Latzfons Ski 3
70 Senn Vivien
72 Senn Norbert
71 Blasbichler Hubert
Jamaica Running Team
61 Lechner Karl
62 Papst Gebhard
63 Unterkircher Elisabeth
Die lustign 3 dursting
3 Helfer Michael
2 Pfattner Thomas
1 Stockner Carmen
Team Starni Manuela
54 Slanzi Marc
53 Barbari Andrea
52 Starni Manuela
CNSAS Bressanone
177 Valazza Karl
176 Paternoster Claudio
178 Kofler Patrick

Skialp Gossensass 3
89 Renzler Martin
90 Thaler Peter
88 Stuffer Biggi
Team Rainer Eberhard
162 Brugger Christoph
156 Rainer Eberhard
157 Oberhauser Barbara
AVS Mareit
85 Gschliesser Hubert
86 Steinmann Hans
87 Plattner Irmi
Alpin Speed Sarntal 1
19 Kemenater Maria
21 Gasser Melanie
20 Thaler Gerlinde
Lenz Design
4 Berger Hons
5 Spoegler Lorenz
6 Spoegler Dorothea
Macki Nacki
50 Lechner Franz
49 Ellemunter Hans
51 Pramstaller Manuela

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Skialp Gossensass
Skialp Gossensass
Skialp Gossensass

ASV Latzfons Ski
ASV Latzfons Ski
ASV Latzfons Ski

Jamaica Running Team

Jamaica Running Team

ASV Latzfons Ski
ASV Latzfons Ski
ASV Latzfons Ski

CNSAS Bressanone
CNSAS Bressanone
CNSAS Bressanone

Skialp Gossensass
Skialp Gossensass
Skialp Gossensass

Macki Nacki
ASV Niederdorf Raiffeisen
ASC Rasen

AVS Mareit
AVS Mareit
AVS Mareit

Alpin Speed Sarntal
Alpin Speed Sarntal
Alpin Speed Sarntal
Macki Nacki
Alpin Speed Sarntal
Macki Nacki

Macki Nacki
Macki Nacki

07.02.2015 - 16:11:54

Zeitmessung u. Wertung
Stefan Prantner
Andreas Mitterrutzner

Gesamt

2:58:03.46
52:49.46
55:59.83
1:09:14.17

Diff

3:15:28.61  +17:25.15

1:03:54.92
1:03:58.06
1:07:35.63

3:16:04.85  +18:01.39

54:31.30
1:01:02.49
1:20:31.06

3:49:16.16 +51:12.70

1:09:56.63
1:19:38.24
1:19:41.29

4:02:24.37 +1:04:20.91

1:06:55.40
1:11:03.48
1:44:25.49

4:11:35.85 +1:13:32.39

1:22:36.25
1:24:27.94
1:24:31.66

2:21:26.98
40:02.45
50:02.37
51:22.16

2:33:56.72  +12:29.74

48:20.46
51:28.45
54:07.81

2:57:08.97  +35:41.99

52:37.77
54:52.68
1:09:38.52

3:11:06.33  +49:39.35

58:35.06
1:00:31.55
1:11:59.72

3:11:48.62  +50:21.64

1:01:37.66
1:02:37.38
1:07:33.58

3:27:51.96 +1:06:24.98

57:47.03
1:07:11.78
1:22:53.15

www.asv-Latzfons.it

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Lorezensturm 07.02.2015 -

Team-Ergebnisliste
Rang StNr Name Verein Gesamt Diff

Hobby

1 Soltenflitzer 2:31:32.31
57 Egger Karl Soltenflitzer 49:42.68
56 Egger Norbert Soltenflitzer 50:43.84
55 Egger Paul Soltenflitzer 51:05.79

2 Knottenfohrer 2:47:52.00 +16:19.69
64 Gruber Roland Knottenfohrer 55:24.13
65 Glaeserer Martin Knottenfohrer 55:29.74
66 Frener Lienhard Knottenfohrer 56:58.13

3 Team Rofner Erich 2:48:14.40  +16:42.09
100 Rofner Erich Olmbiker 52:34.69
102 Winkler Urban 56:45.18
101 Schrott Josef ASV Latzfons Ski 58:54.53

4 Garn1 2:54:45.25 +23:12.94
118 Oberhofer Andreas ASV Latzfons Ski 54:00.28
119 Rauter Christian ASV Latzfons Ski 56:03.17
120 Gamper Stefan ASV Latzfons Ski 1:04:41.80

5 Ohne Namen 2:57:36.13  +26:03.82
13 Thaler Manuel ASV Latzfons Ski 57:04.77
14 Uberegger Alex ASV Latzfons Ski 59:07.30
15 Schoelzhorn Tobias ASV Latzfons Ski 1:01:24.06

6 Skialp Gossensass 1 3:04:24.87 +32:52.56
34 Salcher Martin Skialp Gossensass 53:30.58
36 Braunhofer Benjamin 1:04:33.95
35 Braunhofer Ewald Skialp Gossensass 1:06:20.34

7 ASV Latzfons Ski 5 3:08:01.99 +36:29.68
108 Pfattner Albert ASV Latzfons Ski 58:37.64
106 Gruber Josef ASV Latzfons Ski 1:04:37.20
107 Froetscher Josef ASV Latzfons Ski 1:04:47.15

8 Gousbusters 3:10:45.70  +39:13.39
7 Gamper Hermann ASV Latzfons Ski 57:38.61
9 Pfattner Konrad ASV Latzfons Ski 1:04:51.12
8 Pfattner Johann ASV Latzfons Ski 1:08:15.97

9 Garn 2 3:11:56.76 +40:24.45
121 Waldboth Thomas ASV Latzfons Ski 58:22.36
123 Pfattner Andreas ASV Latzfons Ski 1:04:45.68
122 Waldboth Manuel ASV Latzfons Ski 1:08:48.72

10 SG Suedtiroler Gehoerlose 3:14:01.17  +42:28.86
97 Larch Martin SG Suedtiroler Gehoerlose 55:00.12
98 Huber Hansjoerg SG Suedetiroler Gehoerlose 1:05:25.68
99 Weirather Engelbert SG Suedtiroler Gehoerlose 1:13:35.37

11 Team Gasteiger Christian 3:16:21.42  +44:49.11
168 Gasteiger Christian Skialp Gossensass 1:01:34.15
169 Volgger Hannes Skialp Gossensass 1:05:37.56
167 Luhn Walter Skialp Gossensass 1:09:09.71

12 Team Lanz Lothar 3:16:31.77 +44:59.46
111 Gamper Paul ASV Latzfons Ski 54:55.57
109 Lanz Lothar ASV Muelbach 1:05:16.11
110 Waldboth Georg ASV Latzfons Ski 1:16:20.09

13 ASV Latzfons Ski 1 3:22:45.35 +51:13.04
12 Pfattner Josef ASV Latzfons Ski 1:02:15.58
10 Kaser Urban ASV Latzfons Ski 1:06:41.42
11 Rauter Florian ASV Latzfons Ski 1:13:48.35

14 ASV Latzfons Ski 2 3:29:39.65 +58:07.34
32 Unterthiner Michael ASV Latzfons Ski 1:05:33.85
31 Steiner Harald ASV Latzfons Ski 1:09:56.63
33 Hasler Alexander ASV Latzfons Ski 1:14:09.17

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 07.02.2015 - 16:11:54 www.asv-Latzfons.it
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite2 /4
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Lorezensturm 07.02.2015 -

Team-Ergebnisliste
Rang StNr Name Verein Gesamt Diff

15

16

17

18

19

Race

ASV Feldthurns
116 Eisenstecken Ivan
115 Gebhard Otto
117 Thaler Jirgen
Solers
17 Gasser Martin
18 Hasler Bartl
16 Gasser Johann
Vollmond Tip Top
42 Waldboth Arnold
40 Oberhofer Markus
41 Oberhofer Hubert
Vollmond Top
37 Kerschbaumer Josef
39 Oberhofer Wolfgang
38 Schrott Laurenz
Team Thaler Josef
170 Kroess Franz
152 Thaler Josef
171 Kroess Stefan

Skialp Gossensass 2

80 Thoeni David

79 De Simone Roberto

81 Keim Stefan
WF Mechanik

75 Piazza Georg

73 Steinacher Dario

74 Egger Guenther
Team Pfattner Karl

23 Pfattner Franz

22 Pfattner Karl

24 Gostner Elmar
Lohmsiedar

93 Stofner Martin

91 Holzer Thomas

92 Thaler Winfried
Team Toni

28 Gasser Stefan

30 Steiner Herbert

29 Eisenstecken Anton
Heikar Racing

48 Heiss Karl

46 Gufler Andreas

47 Pichler Oliver
Martini Speed

69 Weissteiner Stefan

67 Capovilla Alex

68 Helfer Patrick
ASV Martell

27 Nicente Daniel

25 Gruber Franz

26 Tappeiner Martin

Alpin Speed Sarntal 3

112 Perkmann Hannes
113 Holzmann Norbert
114 Ainhauser Thomas

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

ASV Feldthurns
ASV Feldthurns
ASV Feldthurns

ASV Latzfons Ski
ASV Latzfons Ski
ASV Latzfons Ski

Alpin Speed Sarntal

Skialp Gossensass
Skialp Gossensass
Skialp Gossensass

Bogn da Nia

ASV Latzfons Ski
ASV Latzfons Ski
Skialp Gossensass

Alpin Speed Sarntal
Alpin Speed Sarntal
Alpin Speed Sarntal

ASV Latzfons Ski

Heikar Racing
Heikar Racing

Skialp Gossensass
Skialp Gossensass
Skialp Gossensass

ASV Martell
ASV Martell
ASV Martell

Alpin Speed Sarntal
Alpin Speed Sarntal
Alpin Speed Sarntal

07.02.2015 - 16:11:54

3:31:23.25

59:36.66
1:10:48.20
1:20:58.39
3:36:20.65
1:08:19.00
1:09:41.03
1:18:20.62
3:39:07.18
1:11:40.57
1:13:27.43
1:13:59.18
3:39:48.13
1:12:11.44
1:13:30.78
1:14:05.91
3:48:39.58

54:12.81
1:07:05.54
1:47:21.23

2:04:24.70
38:57.31
39:29.18
45:58.21
2:07:46.23
41:18.62
42:02.46
44:25.15
2:09:39.69
42:55.07
43:05.41
43:39.21
2:11:06.60
40:12.49
44:15.86
46:38.25
2:17:25.02
43:28.97
46:54.58
47:01.47
2:18:36.53
44:13.69
44:17.60
50:05.24
2:24:21.21
45:45.35
47:59.19
50:36.67
2:25:00.56
44:27.64
47:04.68
53:28.24
2:27:51.89
44:31.50
51:38.79
51:41.60

+59:50.94

+1:04:48.34

+1:07:34.87

+1:08:15.82

+1:17:07.27

+3:21.53

+5:14.99

+6:41.90

+13:00.32

+14:11.83

+19:56.51

+20:35.86

+23:27.19

www.asv-Latzfons.it

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Team-Ergebnisliste
Rang StNr Name Verein Gesamt Diff

10 RC Oberperfuss 2:28:21.63 +23:56.93
94 Herburger Mario RC Oberperfuss 46:18.92
96 Salcher Bernhard RC Oberperfuss 47:51.90
95 Wober Peter RC Oberperfuss 54:10.81
11 Alpin Speed Sarntal 2 2:29:34.78 +25:10.08
59 Hofer Henry Alpin Speed Sarntal 42:09.70
58 Ainhauser Walter Alpin Speed Sarntal 48:10.41
60 Thaler Gerold Alpin Speed Sarntal 59:14.67
12 Team Jud Alexander 2:34:46.37 +30:21.67
165 Durnwalder Markus 48:44.11
160 Jud Alexander ASC Olang 50:19.53
166 Huber Glnther 55:42.73
13 ASV Latzfons Ski 4 2:44:35.39 +40:10.69
103 Pittschieler Gerhard LC Kaltern 51:10.51
105 Obrist Franz Josef ASV Latzfons Ski 52:25.88
104 Pfattner Konrad ASV Latzfons Ski 1:00:59.00
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 07.02.2015 - 16:11:54 www.asv-Latzfons.it
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